
 

                                          

                                          

 
 

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535 

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/ 

 

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER 

 

２０２０年８月２０日 

 

各 位 

 

株式会社 富山銀行 

 

 

「富山銀行テレホンサービス」の取扱い終了について 

 

 株式会社 富山銀行（頭取 中沖 雄）は、「富山銀行テレホンサービス」の取扱い

を、２０２０年９月１８日（金）をもちまして終了させていただきますのでお知らせ

いたします。 

 これまで「富山銀行テレホンサービス」をご利用いただいておりますお客さまには

大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあ

げます。 

 当行では、「富山銀行テレホンサービス」に代わるサービスとして、インターネット

バンキングサービスをご用意しておりますので、是非この機会にご利用いただきます

ようお願い申しあげます。 

 なお、期日をもちまして終了となりますので、お客さまからの解約手続きは不要で

す。 

 

以 上  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

 

富山銀行 事務センター 

ＴＥＬ  0120-089-789 

受付時間 銀行営業日の 9:00～17:00 


